
 
 
 
Applicant: Friendship Public Charter School    
BEN: 16039865     
Form 470 #: 260012861  
Attachment Name: Addenda One – Vendor Question and Answers 
Form 470 Contacts:  

 Chamath Siriwardena: CSiriwardena@friendshipschools.org  

 Jill Jackson: JJackson@friendshipschools.org  

 Ruby Sherman: procurementinquiry@friendshipschools.org  

 Alex Majewski: amajewski@e-ratecentral.com  
 

Procurement Timeline 

Task Due Date 

Issue Date  01/16/2026 

Deadline to Submit Questions 01/28/2026 by 4:00 pm EST 

Posting of 
Questions/Clarifications 

01/30/2026 

Proposal Submission Deadline 02/27/2026 by 4:00 pm EST 

 

 

Question 1: Can you please provide us the proper WEB SITE LINK or PDF document to 

participate in this TECHNOLOGY RELATED requirement, and how to become added as a 

vendor for any future TECHNOLOGY related demands for your organization kindly? 

Response 1: If you are interested in bidding on this opportunity, please see FCC Form 470# 

260012861 and all associated documents in USAC’s E-Rate Productivity Center (EPC) 

portal. That can be located at: portal.usac.org 

Question 2: I just wanted to quickly confirm the model listed in 470 # 260012861 for C2 

North Capitol is accurate. It shows the C9404R. Another 470 you posted listed the C9407R I 

just wanted to confirm if this one was intended to be filed for the same C9407R or if the 

C9404R is accurate? 

Response 2: Please see 470# 260012861 and all associated RFP documents. The 

make/model (or equivalent) is correctly listed as the C9404R. 



Question 3: While the RFP indicates a 24 month contract with extensions, would a 36 

month and/or 60 month be considered? 

Response 3: Yes. In addition to a 24 month contract with extensions, a 36 and/or 60 month 

term will be considered. O�erors may bid a 24 month term with extensions, a 36 month 

term, and/or a 60 month term.  

FY2026 FPCS Service Specification C1 North Capitol section titled Contract Term and 

Modifications paragraph three is amended as follows: O�ers of month-to-month or 

contracted services will be considered. Service providers submitting proposals for 

contracted service are requested to provide 24-month pricing. Unless otherwise stated, the 

customer can voluntarily extend the agreement for two (2) additional twelve (12) month 

terms. Additionally, FPCS will consider contract terms of 36 and/or 60 months.  

 

Question 4: Would it be possible to schedule a site walkout with either a school or building 

management representative? 

Response 4: No site visit will be o�ered.  

Question 5: Is there is only a single point of entry into the building or more than one, and 

where specifically each is located? 

Response 5: There are multiple points of entry into the building. Please see diagrams 

below: 

 

Preferred Internet entrance location - Preferred point of entry is from the courtyard side 

of the building, which is where the main building lobby entrance is located.  

FPCS will also have direct access to the first floor o�ice space from this same courtyard 

side (small red arrow). 

(FYI -Underground parking entrance is located at K street side) 



 

Please note that this is an operating commercial building with multiple existing tenants. 

ISPs should assume standard commercial building pathways, conduits, and demarcation 

options consistent with similar multi-tenant environments. 

 

Please see floor plans below for vendors to have available in formulating a response.  

 



 

 

 

 

 

 



 

 


